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60H Min Meisjes Time

:14:30

MONDELAERS LAURE
BASTIL MARGAUX
BOONE YELENA
SONNEVILLE CAMILLE
SAS YINTHE

STEELS SITA

BAETEN KAYLEIGH

:14:30

WILLAERT SARA

DE SCHRIJVER ARWEN
DE BRUYCKER NORAH
VAN MARCKE OPHELIA
HEYMANS HANNELORE
HOUBRIGTS JILL
SCHOUPPE MARIE

:14:30

DE STERCKE FLORE
SPITS Fé

DE SMET LENA
VERBEKE ERINN
VAN POUCKE FRAN
GEERARDYN MARIE
GODEAU ELEA

:14:30

LOGIER FIEN
DEMEESTER LORE

DE VISSCHER AMBER
MEERT FARA
MUYSHONDT EMMA
PICTOEL MIRTHE

:14:30

VANROOSE RHUNE

VAN DEN BOSSCHE JARA
VAN RANSBEECK ARREZINA
FRAEYMAN ZITE

ROMBAUT AURA

VAN LOKEREN METTE
DECLERCK EMME

:14:30
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Time

4605
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4606
4782
4172
3468

Time

LOMAN DANAE&

VANDEKERCKHOVE LOWIES

HEYNSSENS HASSE
VANDRIESSCHE KYANA
DE LEENHEER FLEUR
DE VLIEGHER CHARLIE

:14:30

PSAROUDAKIS THALIA
DE WITTE AMELIE

STROOBANTS JULIETTE
VAN BOUCHAUTE SAAR

:15:14

GEERARDYN MARTHA
SPAEY LIESELOT
IMPENS INE

CUVELIER JADE

VAN THEEMSCHE LIESE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

DE WILDE JANA

:15:14

DE PERMENTIER JUTTA
TRYBOU LINDE
RAMAKERS JORE

VAN LOKEREN PHEBE
DU CAJU LEONIE
POTVIN MAITé
VERHELST LISE

:15:14

SCHOUPPE MARTHE
DE KESEL LOUISA
GAYSE ILUNA

DE CLERCQ CAMILLE
DE BEULE METTE
CRUYTS GUINEVERE
BIERMANS ZITA
FLAMEZ MARIT

:15:14

WAUMAN LOUKA

CHOVAU BENTE

VAN HOEY LIES

VAN BASTELAERE JARA
DE CREMER CATHO

VAN DER VURST INEZ
VERVAET ELISE

:15:14
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3714
4376
3854
5017
3822
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Time
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4922

Time

3668
5039
4107
3443
5414
3442
5311

Time

5061
4066
4230
3465
5407
4007
3962

Time

895
101
1070
1305
428
710

Time

2017
105
2600
540
541
1171

VERSCHELDEN ENOLA
VERCRUYSSEN AMY
ENGELEN LINDE
VERVAET LIES
BARREZ LILLITH
AUDENAERT KIRSTEN
CAUWELIER HELENA

:15:14

DHAENENS ILONA
TACK JONA
BEERNAERT MANON
BAUWENS MALENA
BAUWENS GLORIA
VAN RANSBEECK LOU
DE POORTERE ZITA

:15:14

MEIRLEVEDE ELISE
MIEVIS NENA
WAUTERS LENIE
DALEWYN LENA
GHYSENS LORE
COCQUYT SKYE
GJURA NASFIDE

:15:14

VERGOTE FLORE
CUPPENS JANNE

VAN SAN SONIA

VAN MULDERS AUKE
STANSON MARTE
VANDRIESSCHE LUNA
OPBROUCK IZA

:15:14

VERSCHUERE JONAS
SAVANé DJIBRIL
VAN AUTREVE GUUST
VERMAUT LARS
COENE FINN

FLAMEZ THIES

:15:14

AFSCHRIFT LUKA
VERCRUYSSE MATTEO
DEPAUW NOAH

VAN AUDENAERDE JOREN
CAPPAERT ARNO
KETSMAN SENNE
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60H Pup Jongens
Heat:3

o U W N

60H Pup Jongens
Heat:4

o U W NP

60H Pup Jongens
Heat:5

g w N

60H Pup Jongens
Heat:6

~ oUW

60H Pup Jongens
Heat:7

g W N

60H Pup Jongens
Heat:8

o Ul W N

60H Pup Jongens

Time

494
37
120
516
1808
336
72

Time

1527
41
637
1528
613
1793

Time

978
489
628
817
386

Time

1795
1066
104
549
1219
701
1665

Time

374
634
96
369
1990
867
914

Time

1271
36
611
99
1627
503

Time

:15:14

VAN LOO FLAVIO

DE DAPPER WOUT
BAMELIS TITUS
HAECK ARTHUR
LOOSSENS KAMIEL
DELANGHE LEVI
VERHEUGHE EMILIEN

:15:14

VAN COLEN FLORIS
TROTTEYN MATS
VANOVERBEKE SEPPE
MOMMERENCY ROWAN
DESCHAMPS TIJS

DE SAEGER LUKAS

:15:14

BEIRNAERT LANDER
PIETERS MAURO
SAEY NOLAN
DELBAERE MAREK
VAN DAELE JOREN

:15:14

STALPAERT THOR
DE SONVILLE DAAN
BELLENS TOON
D'HOOGHE LUCA
BLOEYAERT THANO
VAN HOUTE EMIEL
HABSCH JEF

:15:14

STAELENS NIELS

VAN BRAEKEL LENNERT
D'HAENE LARS

BUYSSE NOAH
VERHASSELT JENNE
VANDER GHEYNST STAF
VERBEKE HENRI

:15:14

TAVERNIER CHARLES
DE MESURE LUKA
DEMETS MATISSE
DEDECKER NOé&
VANBIERVLIET PJOTR
HELON MIEL

:15:14

08
08
08
08
08
08
08

07
08
08
07
08
08

07
07
07
07
08

08
08
08
08
08
08
08

08
07
08
08
07
08
08

07
07
07
08
08
08

ACME
DEIN
KAAG
AVLO
DAC

HCO

KAAG

MACW
KAAG
AZW
MACW
AZW
DAC

AVLO
ACME
AZW

DEIN
AVMO

DAC

ACME
KAAG
AVLO
KAAG
HAMM
DAC

ACME
AZW

DEIN
ACME
RIEM
ASVO
HAC

DEIN
DEIN
AZW

DEIN
KAAG
AVLO

11.21
13.27
13.33
13.88
15.27
15.60
DNS

12.90
12.93
13.44
13.48
14.06
19.89

11.70
12.71
12.91
13.65
14.25

13.58
13.78
13.79
14.06
14.30
14.64
14.92

13.44
13.87
14.27
15.35
15.63
DNS

DIS

11.83
12.93
13.09
13.10
13.65
15.55



Heat:9

1 709 VERTONGEN SENNE 08 RCT 12.12
2 932 VAN DORPE BAS 08 STAX 14.29
90 DE LODDER ANDREAS 07 DEIN DIS

60H Pup Jongens Time :15:14

Heat:10
1 495 CLAEYS JORAN 07 ACME 12.38
2 3120 URBANCZYK MATHIAS 07 MOHA 13.00
3 752 BEKAERT FLOR 07 RIEM 13.13
4 8118 LAVRYSEN KLAAS 09 ARAC 13.57
5 2892 FRANZINI RAFAEL 08 MOHA 13.97
[ 1860 LIPPENS EMIEL 07 RIEM 14.03

60H Min Jongens Time :15:24

Heat:1
1 4382 HEIRMAN JESSE 05 AVLO 10.25
2 4503 GINKELS RUNE 05 RCT 10.33
3 4133 DEMUYNCK XANDER 06 KAAG 10.77
4 4046 GODDERIS WOUT 05 AVR 10.79
5 5232 HAEST MAXIME 05 DAC 11.09
[ 5187 HUYGHELIER JELLE 06 ACME 11.48
7 4185 VAN DE CLOODT NIELS 06 ACW 11.97

60H Min Jongens Time :15:24

Heat:2
1 3984 BARBIO MATISSE 05 KAAG 10.39
2 4547 WAUTERS LOWIE 06 RIEM 11.47
3 3974 DE BRUYCKER LOWIE 06 DEIN 11.70
4 4381 HELON MAURO 06 AVLO 11.89
5 3985 BARBIO ALEXANDER 06 KAAG 11.89
[ 4661 VERBEKE LOUIS 06 HAC 11.94
7 5538 HENNEAU TOON 06 DAC 12.04

60H Min Jongens Time :15:24

Heat:3
1 5123 TRYBOU TRISTAN 06 MACW 11.51
2 5306 COENEN LANDER 06 DAC 12.16
3 4617 VANDER GHEYNST FREM 06 ASVO 12.27
4 5281 VAN CUTSEM LARS 06 DAC 12.43
5 4433 OPBROUCK JONA 06 AZW 13.08
[ 4212 DELANGHE YANNICK 06 HCO 13.49
4675 VAN DORPE TUUR 05 STAX DNF

60H Min Jongens Time :15:24

Heat:4
1 4289 HERBOTS CEZAR 05 STAX 11.89
2 5124 DEMARCKE MAURO 06 MACW 12.53
3 4385 HAECK SANDER 06 AVLO 12.90
4 5357 DESIMPELAERE STAN 06 HAC 12.97
5 5399 ROGGE CRUZ IAN 06 DAC 13.09
[ 4285 BEQUE BENNO 05 STAX 13.76
7 4378 WAUMAN JELLE 06 AVLO 14.75

60H Min Jongens Time :15:24
Heat:5
1 4460 VAN KEER JAAN 06 EA 11.63



2 4471 MOERENHOUT OSKAAR 06 EA 11.89
3 3959 VAN DE VOORDE MATISSE 06 GRIM 12.15
4 3971 CLAEYS SENNE 06 DEIN 12.57
5 4332 VAN DAELE VIKTOR 06 ACME 12.83
6 5287 VAN DAMME KJEL 06 DAC 13.05
7 5355 VANDERMEERSCH GUST 06 HAC 16.44

60H Min Jongens Time :15:24

Heat:6
1 4947 TAVERNIER VICTOR 05 DEIN 11.064
2 3929 VAN LAERE JAKOB 05 DEIN 11.81
3 4888 VERSCHELDEN ILHAN 05 ASVO 12.79
4 3980 EELBODE CEZAR 06 KAAG 13.14
5 4387 VAN DAMME WOUT 06 AVLO 14.22
[ 4685 ADRIAENSSENS KYRILL 06 GRIM 14.33

60m Ben Meisjes Time :15:38

Heat:1
1 159 VANDENBROUCKE FLORE 09 AVR 9.61
2 1608 VERGOTE JANNE 09 RIEM 9.65
3 429 DUFOUR CHARLOTTE 09 AVLIO 9.70
4 616 DESSEYN DAPHNE 09 AVR 9.89
5 952 DE DECKER FIEN 09 AVLO 9.92
6 1514 VAN NEYGEN NONA 09 DAC 10.20
7 90 IMPENS ALYS 09 KAAG 10.22

60m Ben Meisjes Time :15:38

Heat:2
1 1108 DECAESTEKER MARE 09 KAAG 10.26
2 1515 DE CUYPER LOES 09 DAC 10.39
3 579 VAN WIN FIEN 10 EA 10.40
4 1152 VAN DURME MANOU 09 DEIN 10.40
5 575 SIENAERT FENNE 09 EA 10.46
6 56 COCQUYT LUCA 09 KAAG 10.61
7 466 POPPE ELLA 10 AVLO 11.30

60m Ben Meisjes Time :15:38

Heat:3
1 53 DE VLIEGHER ALEX 09 KAAG 10.64
2 1566 DE SMET ROXANNE 09 DAC 10.84
3 1386 TRYBOU MARE 09 MACW 10.95
4 989 CAUWELS MALUENN 09 HAC 11.03
5 792 VAN DE WALLE BéLEM 09 HAC 11.13
6 58 DE WILDE LISA 10 DEIN 11.14
7 789 SMISMANS LILA 09 LEBB 11.35

60m Ben Meisjes Time :15:38

Heat:4
1 190 DE TURCK ESTéE 09 VAC 10.75
2 1856 VANDENBROUCKE INI 09 DAC 10.79
3 1837 FRANCIS HELENA 09 KAAG 11.35
4 70 ROMBAUT INES 09 KAAG 11.61
5 27 DE CORTE MARIE 09 STAX 12.11
6 1972 GYSELINCK LAURE 10 MACW 12.13
7 1387 MOMMERENCY LAIS 10 MACW 12.28

60m Ben Meisjes Time :15:38
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9942
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729
1684

Time

708
38
1874
1435
45
842
9944

Time

1647
1873
487
1626
427
486
1575

Time

702
677
1890
419
324
650
1478

Time

1565
835
1438
9950
28
700
74

Time

1328
1713
76
417
555
491

SNOECK LéONIE
ZAOUARH NOOR
VANDRIESSCHE MARIEKE
THYS LORE

GOOSSENS LORE
OPBROUCK ISOLDE
HENNEAU LOTTE

:15:38

D'HAENE YDE

SCHOLLAERT ELENA
BITOUNE OONA

BAELE GEIKE

VAN NIEUWERBURGH IRENE
SEYNS ELLA

VAN DAMME SIEN

:15:38

DEPASSE ANAIS
BITOUNE LIO

DEWAELE AXELLE

VAN DER GHINST ROOS
DE MUNCK LISA

VAN DAMME NORE

DE CUYPER STIEN

:15:38

DEBAKKER EVA

DE SMEDT HANNE
DEMEY MIRTHE
MICHIELS LIES
COSYNS FLOOR
DEGRANDE FEBE
VANKERCKHOVE BJOKE

:15:38

STROOBANTS MARIE ELISE
DE KEGEL LOUISE
GUERFAL SIRINE
VERHEUGHE CLAIRE

DE VRIENDT AYA
COURTENS SUZAN

DE LODDER LINDE

:15:38

VANHASTEL DRéE

VOS CARA

VAN MULDERS OONA
MICHIELS ANNE-FLEUR
VAN NUFFEL SIEN
GHEERAERT YARA
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Time

539
2521
1857
1816
426

Time

29
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1653
1477
82

Time

9065
7718
8090
7139
7109
7295
8874

Time

7645
7345
7801
7782
7155
6836
7238

Time

8811
7720
6911
7659
7292
7431
7673

Time

9946
7313
6810
7237
7703
63

RODIRGEZ MARIA

:15:38

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

FRANZINI JULIA
HOLLANDER CAMILLE
KESTELEYN CELESTIEN
VANDECAVEYE EMILIE

:15:38

DE VRIENDT TILDE
BESSON OLIVIA

VANDENBUSSCHE JULIETTE

WAELKENS EMMA
VERTRIEST ARIANA
D'HAENE LENTL

:16:01

OGBEIDE JALEN
ALIKA SAMUEL
LOMAN DANTé
DEJONGHE ROBBE
VYDT JULES
VERMOESEN ARNAUD
SWIMBERGHE TIEMEN

:16:01

ROOMS JORDEN
ABBELOOS ELIAS
VAN LOKEREN ZENNE
LEFEVER RUNE
BOGAERT MANO
SNAUWAERT FERRAN
HERBOTS MORRIS

:16:01

BECKERS WOLF

VAN DE WALLE ROBIN
OOSTERLINCK DRIES
OMEY JULIEN
MUYSHONDT JARNE
VANDRIESSCHE WANNES
VAN HELLEPUTTE FERRE

:16:01

GEIRNAERT JAN
HETRMAN BENT

DE CORTE WARRE
DE RIDDER WARRE
PICTOEL MATHIAS
DEPAUW LIAM
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Time
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6822

Time

6812
7636
7932
8185
7373
6914
7931

Time

7285
7640
7372
9943
7119
6909
6891

Time

7741
6874
7197
8217
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8686

Time

8417
7788
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7977
8219
7606
8843

Time
8822
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8188

POTVIN LEANDRO

:16:01

VAN DE WALLE EWOUD
DECOCKER LUCAS
BEELS FINN
PEYTCHEV ALEXANDER
VERVINCKT BRIEK
VAN BRAEKEL NATHAN
SCHOLAERT KOBE

:16:01

DECKMYN MATTEO
DELBAERE MILAS
BOUQUET FELIX
THOMAES REMCO
VILEYN VIKTOR
HEYZAK FERRE

VERHAEGHE WOUT

:16:01

FOUQUAERT LUCAS
GHEYSENS WOLF

VAN POUCKE BRIEK
VANOVERBEKE LOIC
VAN SPEYBROECK NOAH
BAETSLé MATHO
VERVAET LEANDER

:16:01

VAN DE VOORDE ARTHUR
VAN DE VOORDE FLORIAN
TERMOTE JEFF

VANNESTE ELIAS
VANDEWOESTYNE JENNE
DEREZ ARTUR

GEERAERT ARTHUR

:16:01

ROBAEY JASON
DUQUET MAURIS
WAUMAN TOON
HEBBERECHT FINN
VERHAEGHE ELT
BRISSON NATHAN
PLETINCKX ILAN

:16:01

WILLEMS SANDER
VANBIERVLIET TITUS
SAMAIN GUSTAAF

09

09
10
09
10
09
10
09

09
10
09
10
09
10
09

09
10
10
11
10
09
10

09
09
10
10
09
10
10

09
10
09
09
10
10
10

09
10
10

ASVO

AZW
HCO
AZW
DAC
KAAG
AZW
STAX

STAX
DEIN
KAAG
ACW

KAAG
KAAG
KAAG

ACME
AZW
AVLO
NA
KAAG
KAAG
DEIN

GRIM
GRIM
KAAG
AZW
AZW
KAAG
HAC

HAC
AVLO
STAX
RIEM
AZW
AZW
DAC

RIEM
KAAG
AZW

11.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
13.

10.
10.
11.
11.
.50
11.
12.

11

60

38
40
71
79
92
85
12

31
83
17
25

71
31

9.98

10.
.67
.84
11.
11.
12.

11
11

10.
10.
10.
10.
11.
11.
12.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
10.
.01

11

77

89
98
17

54
57
69
71
05
57
17

66
85
16
46
68
75
84

37
49



~ o U1

60m Ben Jongens
Heat:11

~N o0 w N

60m Ben Jongens
Heat:12

oo W

60m Ben Jongens
Heat:13

~N o U WN

60m Ben Jongens
Heat:14

o U WN

60m Pup Meisjes
Heat:1

o0l W N

60m Pup Meisjes
Heat:2

7629
8897
7646
6842

Time

7631
7269
9954
8140
9956
8998
7926

Time

9953
8182
7432
8216
7234
7091
7165

Time

7310
8511
7743
9049
7034
6818
7925

Time

8541
6821
7275
7322
7772
7320
9940

Time

3688
3619
4841
3471
3618
3733
3770

Time

DHAENE NIELS

VAN REETH JENO
LEVRAU XANDER
DE MESURE LEON

:16:01

OPSTAELE JANNES
WAUMAN SEPPE

DE RYCKE TUUR
BLOEYAERT KYRAN
MUYLDERMANS LIANO
DE KERPEL TIBO

DE MUYNCK FLOR

:16:01

VERSCHELDEN LION
VERELLEN EMIEL
VANHONACKER TIMON
VANHONACKER LUCAS
BEQUE ASTOR
HENDRICKS MIRO
VERCAUTEREN LION

:16:01

VAN HERREWEGHE BRAM
LAGAST BARRIE
TEMMERMAN MORRIS
MRAIDI ADAM

LEMMENS MAXENCE
LIPPENS LOWIE

POPPE MATS

:16:01

DEWAELE MILOS
RYCKAERT TEUN
BROEKAERT EWOUT
VANDEWEGE WOLF
COUCKE STAF
HAECK FINN

HADG AHMED ISLEM

:16:29

PROVOST STERRE
GEERARDYN MARTHA
SPAEY LIESELOT
IMPENS INE

DE BOSSCHER ELISE
CRUYTS GUINEVERE
CUVELIER JADE

:16:29

10
10
09
10

09
09
10
09
10
10
09

10
09
09
10
09
09
09

10
09
10
09
10
10
10

09
09
10
10
10
10
10

07
07
07
07
07
08
07

AZW
DAC
AZW
DEIN

DEIN
AVLO
KAAG
KAAG
NA
DAC
AVLO

NA
ACW
AZW
AZW
STAX
KAAG
ACW

AVLO
KAAG
STAX
DAC

KAAG
STAX
AVLO

ASVO
STAX
KAAG
AVLO
STAX
AVLO
ASVO

HCO
ACW
MACW
KAAG
ACW
TACT
OB

11.
11.
11.
11.

9.

10.
11.

11

11.
11.
11.

10.
10.
10.

11
11

11.
11.

10.
11.
11.
11.
11.
12.

12

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

O O W W W o

45
45
72
81

89

81
03
.29
70
91
97

31
58
61
.10
.60
85
96

96
04
19
48
66
01
.86

52
78
48
59
60
76
81

.67
.82
.01
.09
.28
.35
.39



60m Pup
Heat:3

60m Pup
Heat:4

60m Pup
Heat:5

60m Pup
Heat:6

60m Pup
Heat:7

o0k W

Meisjes

o0 W N

Meisjes

~ oUW

Meisjes

~N o U wWwN

Meisjes

oUW N

Meisjes

~N o0 W N

4602
3714
3444
3410
4118
4612
4722

Time

3662
4066
4292
3850
4613
4103
4208

Time

3730
4376
3445
3872
4837
4523
4605

Time

4230
3913
4606
3455
3728
3499
3668

Time

5058
4423
3569
4782
3959
3966
4107

Time

3912
4525
4058
3465
4063
3768
3500

DHAENENS ILONA
VERCRUYSSEN AMY

DE WILDE JANA

DE PERMENTIER JUTTA
VAN DEN ABEELE FEE
CHIERS CATO

ROGGE LIO

:16:29

VAN LOKEREN PHEBE
CUPPENS JANNE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

VAN THEEMSCHE LIESE
CHIERS MARTE

DE KESEL LOUISA
STROUWEN SANDRINE

:16:29

CALLENS LONNEKE
ENGELEN LINDE
VERSCHELDEN ENOLA
CLAUS JORUN

TRYBOU LINDE
VANDERBAUWHEDE SAAR
WAUMAN LOUKA

:16:29

VAN SAN SONIA
VEREECKEN NORA

VAN BASTELAERE JARA
VAN ASSCHE MARIEKE
DE CLERCQ CAMILLE
VERHELST LISE
MEIRLEVEDE ELISE

:16:29

DE BEULE METTE
BLOMME AXELLE
CHOVAU BENTE

DE CREMER CATHO
NAESSENS ANNA
TACK JONA
WAUTERS LENIE

:16:29

VAN INGELGEM BENTE
POTVIN MAITé

DE SCHOESITTER BENTE
VAN MULDERS AUKE
FLAMEZ MARIT
RENSHOFER ANNELOT
BIERMANS ZITA

08
07
07
07
07
08
07

07
07
07
08
08
07
08

08
08
08
08
07
07
07

08
07
07
07
08
08
08

07
07
07
07
07
07
08

08
07
08
07
08
07
07

DEIN
HCO

DEIN
STAX
KAAG
ASVO
HAMM

ACW
RCT
OB
AVLO
ASVO
RIEM
TACT

AVMO
AVLO
DEIN
AVMO
MACW
ASVO
ACW

BAV
LEBB
ACW
DEIN
ASVO
RAM
AVR

RIEM
HAC
VAC
ASVO
AZW
AZW
RIEM

LEBB
ASVO
HAMM
DEIN
RCT

KAAG
RAM

O W W W W WO O O O W O W WO O

= 0 W W W oo

0

[=lNCIANC RENo RANC RENO BN e]

0

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

.21
.25
.31
.40
.58
.64
.91

.41
.47
.51
.52
.55
.62
.67

.43
.62
.63
.66
.88
.97

.22

.61
.76
.82
.84
.87
.96

.05

78

81

18
24
36
45
45

90

03
10
21
24
30
48



60m Pup
Heat:8

60m Pup
Heat:9

60m Pup
Heat:10

60m Pup
Heat:11

60m Pup
Heat:12

60m Pup
Heat:13

Meisjes

oo W

Meisjes

~N o0 WN

Meisjes

oUW N

Meisjes

~N o0 W N

Meisjes

~N oUW N

Meisjes

DSw N

Time

4079
4172
9945
4147
5015
3719
3960

Time

3451
3973
4349
4842
4348
4378
5033

Time

3962
4475
3907
3935
3854
4213
3468

Time

4007
4422
3442
3789
4481
3684
4836

Time

5372
4222
5036
4259
4508
5030
9948

Time

4922
4374
5414
9952

:16:29

VAN RILLAER ELODIE
VAN DER VURST INEZ
GAYSE ILUNA
DEPUYDT ISAURA

DU CAJU LEONIE
BASTIL JULIE
NAESSENS JULIETTE

:16:29

VAN HOEY LIES
VANDRIESSCHE HANNAH
BAUWENS GLORIA
RAMAKERS JORE
BAUWENS MALENA
PRAET LISE
CONDIC-BEGOV ELLA

:16:29

OPBROUCK IZA

LEYSEELE LISA

DE KEGEL LENI
MUYLDERMANS TALITHA
VERVAET LIES

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
VERVAET ELISE

:16:29

VANDRIESSCHE LUNA
INGHELBRECHT PAULINE
COCQUYT SKYE

DE TROY KATO

VAN BOVEN AEMKE
VERSCHRAEGEN AMBER
T'JAECKX ELINE

:16:29

BELLE SIEN
BEERNAERT MANON
OOSTHOEK JADE

DE LANGE FRAUKE
DEMOOR ESTELLE
MOKHATARI INTISSAR
HEYNSSENS LISSE

:16:29

DE POORTERE ZITA
DE TROYER YENTEL
GHYSENS LORE

CAUWELIER HELENA

08
07
07
07
07
08
08

07
07
08
07
08
07
08

08
08
08
08
07
08
07

08
07
07
07
08
08
08

08
07
07
07
08
08
08

08
08
08
08

ASVO
VAC
AVR
DEIN
DAC
ASVO
AZW

KAAG
AZW
RCT
MACW
RCT
AVLO
DAC

AZW

BEHO
AVLO
ACW

AVLO
LEBB
DEIN

KAAG
HAC

KAAG
STAX
ASSA
KAAG
MACW

KAAG
HAC
DAC
AVLO
ASVO
AZW
RIEM

KAAG
AVLO
DAC

KAAG

9.86
9.95
9.97

10.
10.
10.
10.

06
07
24
42

9.92

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
.03
11.
11.

11

10.
10.
10.
11.
.67
11.
12.

11

25
28
36
50
69
87

40
53
61
86

04
15

60
62
73
02

86
22

9.65

10.
10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
10.

15
52
59
75
22
88

19
34
35
47



60m Pup
Heat:14

60m Pup
Heat:15

60m Pup
Heat:16

60m Pup
Heat:1

60m Pup
Heat:2

60m Pup
Heat:3

[e)}

Meisjes

~ oUW

Meisjes

~N o U WN

Meisjes

o U W N

Jongens

~N o0 w N

Jongens

oo W

Jongens

1
2

5317
5059
4649

Time

5163
3413
9955
5119
3443
5300
5310

Time

3977
4225
3746
4254
5019
5070
3822

Time

5311
4501
3691
4217
5018
4227

Time

428
895
494
1070
2600
628
709

Time

687
1271
540
101
1171
1305
3120

Time

1527
629

HAMDAOUI SARA
VAN BOUCHAUTE FRAN
VANHULSEN LANA

:16:29

VOS NOOR
VANDENBUSSCHE RENéE
DE RYCKE LISA

VAN RANSBEECK LOU
DALEWYN LENA

VAN DER GHINST AMBER
BITOUNE MILA

:16:29

ZAOUARH MANAL

LUYCKX ZITA
VERCAUTEREN VIOLETTA
WILMOT AUBLY

SPECK ELISABETH
SMEKENS MARGAUX
AUDENAERT KIRSTEN

:16:29

GJURA NASFIDE
DEPOORTERE JULIETTE
JONCKHEERE ELIN

VAN DER MEERSCH BRITT
WIJNS CAMILLE

NEIJT CHLOé&

:16:59

COENE FINN
VERSCHUERE JONAS
VAN LOO FLAVIO
VAN AUTREVE GUUST
DEPAUW NOAH

SAEY NOLAN
VERTONGEN SENNE

:16:59

MEIRESONNE LEX
TAVERNIER CHARLES
VAN AUDENAERDE JOREN
SAVANé DJIBRIL
KETSMAN SENNE
VERMAUT LARS
URBANCZYK MATHIAS

:16:59

VAN COLEN FLORIS
SAMAIN FLORIS

07
08
08

07
08
08
08
07
07
07

08
08
08
07
07
07
08

07
08
07
08
08
08

07
07
08
07
07
07
08

07
07
07
07
07
07
07

07
07

DAC
RIEM
AZW

DAC
STAX
KAAG
DAC
KAAG
DAC
DAC

AZW
HAC
ACW
STAX
DAC
DAC
AVLO

DAC
HAC
HCO
LEBB
DAC
RIEM

KAAG
RCG
ACME
KAAG
JSMC
AZW
RCT

HAMM
DEIN
VS
DEIN
ASVO
OEH
MOHA

MACW
AZW

10.
11.

11

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

O W W O W 0
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77
06
.07

23
30
47
84
88
06
43

87

41
57
70
84
99
67

10
52
53
70
77
50

.79
.85
.90
.94
.31
.31
.47

.08
.09
.12
.21
.23
.25
.78

11
.38
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60m Pup Jongens
Heat:4

~N o0 W N

60m Pup Jongens
Heat:5

~N o Ul W N

60m Pup Jongens
Heat:6

o0 W N

60m Pup Jongens
Heat:7

~N o 0w N

60m Pup Jongens
Heat:8

~ oUW

60m Pup Jongens

228
105
978
396
2892

Time

1185
2017
619
1019
15
1600
657

Time

36
1528
37
1666
374
252
489

Time

2025
99
833
710
673
41
701

Time

386
369
637
102
549
699
977

Time

248
95
1717
817
613
429
73

Time

RENSON JEAN-RENé
VERCRUYSSE MATTEO
BEIRNAERT LANDER
PAUWELS LARS
FRANZINI RAFAEL

:16:59

VAN OVERMEIREN ROBBE
AFSCHRIFT LUKA
GHEYSENS RUNE

SPITS TIMO

TALLOEN DAAN

VAN DER VINNE ROWAN
BUYCK THIBAULT

:16:59

DE MESURE LUKA
MOMMERENCY ROWAN
DE DAPPER WOUT
PAUWELS TUUR
STAELENS NIELS
GLORIEUX STAN
PIETERS MAURO

:16:59

KESTELEYN THIBO
DEDECKER NOé&
OMEY LOiC
FLAMEZ THIES
VAN WIN NOAH
TROTTEYN MATS
VAN HOUTE EMIEL

:16:59

VAN DAELE JOREN
BUYSSE NOAH
VANOVERBEKE SEPPE
OOSTERLINCK WOUT
D'HOOGHE LUCA
FAULCONER CASPER
BEIRNAERT EMERIC

:16:59

VERDUYN WANNES
VERMEULEN ALEXANDER
MOUTON STAF
DELBAERE MAREK
DESCHAMPS TIJS
COENE STEN

ROMBAUT JORDY

:16:59

07
07
07
07
08

08
07
08
08
08
08
07

07
07
08
07
08
07
07

08
08
07
08
07
08
08

08
08
08
07
08
07
08

07
08
08
07
08
08
07

KAAG
DEIN
AVLO
ACW

MOHA

ASVO
KAAG
AZW
OEH
STAX
OEH
HAMM

DEIN
MACW
DEIN
DAC

ACME
FLAC
ACME

ASVO
DEIN
AZW
RCT
EA
KAAG
HAMM

AVMO
ACME
AZW

KAAG
AVLO
HAMM
AVLO

KAAG
STAX
HAMM
DEIN
AZW

KAAG
KAAG

W WO W W W WO O O W O O

O W O WO

10
10
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9.
9.
9.
10
10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

.39
.40
.50
.64
.70

.35
.36
.36
.54
.63
.64
LT

.39
.45
.57
.59
.81

.07
.13

.55
.58
.73
.75
.88
.90
0.

79

83
89
90
.07
.14
.17
.66

85

06
21
23
24
66
78



Heat:9

60m Pup
Heat:10

60m Pup
Heat:11

60m Pup
Heat:12

60m Pup
Heat:13

60m Pup
Heat:14

oUW

Jongens

~N oUW

Jongens

o U W N

Jongens

oo W

Jongens

o U W N

Jongens

o U1 W N

752
561
913
267
96

720
503

Time

383
457
1670
1062
1810
9957
914

Time

630
495
219
1627
1895
1860
8107

Time

480
1309
634
611
786
1990
336

Time

1092
1493
932
72
1665
554
2056

Time

249
120
633
1219
90
104

BEKAERT FLOR
ROGGEMAN JASPER
DEKONINCK TORE
GEERARDYN MICHIEL
D'HAENE LARS
LEROUGE THOMAS
HELON MIEL

:16:59

CREYTENS IBEN
TEMMERMAN IDES

DE CUYPER GUST

DE BUCK VICTOR

VAN DEN EYNDE NAND
DE KEUKELERE BATIST
VERBEKE HENRI

:16:59

SCHERPEREEL DATICHI
CLAEYS JORAN

VAN GELDER RYAN*
VANBIERVLIET PJOTR
PAUWELS SEPPO
LIPPENS EMIEL
PLETINCKX TIBE

:16:59

BAFORT LUCAS
VANDEPUTTE SANDER
VAN BRAEKEL LENNERT
DEMETS MATISSE
STEVENS MARNICK
VERHASSELT JENNE
DELANGHE LEVI

:16:59

HEBBERECHT MILAN
STROOBANT MACEO

VAN DORPE BAS
VERHEUGHE EMILIEN
HABSCH JEF

VAN DAMME CARSTEN
VAN TURENHOUT VIGGO

:16:59

COOREVITS TORRE
BAMELIS TITUS
TERRYN SEPPE
BLOEYAERT THANO
DE LODDER ANDREAS
BELLENS TOON
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08
08
08
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08
07
07
07
08
08
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07
07
07
08
08
07
09

07
07
07
07
08
07
08

07
07
08
08
08
08
07

07
08
08
08
07
08

RIEM
AVLO
HAC

ACW

DEIN
ASVO
AVLO

AVMO
STAX
DAC
AVMO
DAC
AVMO
HAC

AZW

ACME
RIEM
KAAG
ACW

RIEM
VITA

KAAG
AZW
AZW
AZW
HAMM
RIEM
HCO

RIEM
VAC
STAX
KAAG
DAC
AVLO
DAC

KAAG
KAAG
AZW

KAAG
DEIN
KAAG

9.96

10.08
10.09
10.10
10.25
10.38
10.73

9.65

9.82

10.11
10.15
10.85
10.97
11.46

8.77
9.38
9.78
10.07
10.21
10.27
DNS

9.91

10.10
10.12
10.19
11.20
11.29
11.31

9.49
9.73
9.94
10.32
10.49
11.69
DNS

9.66

10.02
10.17
10.35
10.39
10.54



60m Pup
Heat:15

60m Pup
Heat:16

60m Pup
Heat:17

60m Pup
Heat:18

60m Min
Heat:1

60m Min
Heat:2

Jongens

g w N

Jongens

g w N

Jongens

~N o0 W N

Jongens

g w N

Meisjes

oUW N

Meisjes

~N o0 W N

23

Time

541
680
1795
293

878

Time

1667
1673
1164
454
2157
620

Time

618
1393
725

1395
485
666

Time

2056
620
878
2162
8107

Time

7020
7574
7393
7402
7018
7470
7949

Time

8362
7021
8717
7542
7533
8174
7222

WAUMAN DAAN

:16:59

CAPPAERT ARNO
VREVEN WARRE
STALPAERT THOR
CANTRé TIBEAUX

DE CLERCQ STAN
VANDER PUTTEN LARS

:16:59

VANDENBUSSCHE ARNE
VERVINCKT JEF
HUBAU MERLIJN
COUCKE OSCAR

DE BISSCHOP RUNE
KINTS BAPTISTE

:16:59

GHESQUIeRE LEON

HUYGHE JANNES
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
DEJAEGER LUCA

DE POORTER VICTOR
HERREGODTS BRENT
IMBERECHTS JERAS

:16:59

VAN TURENHOUT VIGGO
KINTS BAPTISTE
VANDER PUTTEN LARS
HADJ AHMED ADAM
PLETINCKX TIBE

:17:20

SONNEVILLE CAMILLE
WILLAERT SARA
GOOSEN YANA
NAESSENS PAULIEN
BOONE YELENA
MONDELAERS LAURE
LANSEN SAARTJE

:17:20

DE BRUYCKER NORAH
DE SCHRIJVER ARWEN
GODEAU ELEA
VERMEULEN LISA
VAN MARCKE OPHELIA
DE SMET LENA
PICTOEL MIRTHE

08

07
08
08
08
08
07

07
07
08
07
07
07

07
08
07
07
08
07
08

07
07
07
07
09
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06

06
06
05
05
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06
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STAX

AVLO
EA
DAC
KAAG
STAX
EA

DAC
KAAG
KAAG
STAX
DAC
AZW

AZW
AVLO
ASVO
STAX
AVLO
AVLO
EA

DAC
AZW
EA
ASVO
VITA

KAAG
ASVO
AZW
AZW
KAAG
RCT
MACW

HAC
KAAG
ACLO
DEIN
AZW
DAC
TACT

10

9.
10
10
10
10

.64

25

.12
.33
.35
.49

DNS

9.
10
10
10
11

73

.32
.43
.78
.14

DNS

= O O W W W o

0
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10.
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.89
.54
.85
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.92
.98

.43

17
18
31
41
43

.60
.64
.68
.69
.72
.77
.98

.82
.92
.93
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.96
.02
.19



60m Min
Heat:3

60m Min
Heat:4

60m Min
Heat:5

60m Min
Heat:6

60m Min
Heat:7

60m Min
Heat:8

Meisjes

oo W

Meisjes

~N o0 WN

Meisjes

O 1o U WN R

Meisjes

~ oUW

Meisjes

~N oUW

Meisjes

1
2
3

Time

8170
8348
8177
7826
7212
7241
7869

Time

7468
7675
7309
7285
7708
8383
7155

Time

7558
7351
7245
7948
7346
7500
7010
7308

Time

7585
7260
7282
7354
7620
7860
7598

Time

7126
7405
7356
7503
7629
8030
7386

Time
7615

7863
7392

:17:20

RAWOE ANNABEL
HOUBRIGTS JILL
VAN DER ELST MARIE
STEELS SITA
BASTIL MARGAUX
VAN POUCKE FRAN
HEYMANS HANNELORE

:17:20

HOYLAERTS JOLIEN
SPITS Fé

RECOUR JANTE
VERBEKE ERINN

DE WITTE AMELIE
MEERT FARA
GEERARDYN MARIE

:17:20

VANROOSE RHUNE

VAN RANSBEECK ARREZINA
BAETEN KAYLEIGH

LOGIER FIEN

VAN DEN BOSSCHE JARA
CISSE MAIMOUNA

HONORé ELLE

MUYSHONDT EMMA

:17:20

GHEORGHE ALESSANDRA
DE VISSCHER AMBER
TROTTEYN ANNIKA
ROMBAUT AURA

DE RIDDER HANNE
FRAEYMAN ZITE
DECLERCK EMME

:17:20

HENKENS LORE
SAMAIN ANNA

DE LEENHEER FLEUR
DE DECKER JéLENA
VAN RAEMDONCK AYCO
DEMEESTER LORE
DETAVERNIER LAURA

:17:20

DE TROY YUNA
VERHEYLESONNE YANA
GHESQUIeRE EDITH

06
06
06
05
05
06
05

06
06
06
06
06
06
05

05
06
05
06
06
06
05
06

06
06
05
06
06
06
06

05
06
06
06
06
06
06

05
06
05

DAC
RCT
DAC
HAMM
ASVO
ACW
EA

RCT
OEH
LEBB
STAX
KAAG
DAC
ACW

AVLO
AVLO
RIEM
MACW
AVLO
AVLO
KAAG
LEBB

LEBB
ASVO
STAX
AVLO
STAX
HAC

HAC

KAAG
AZW

AVLO
AVLO
AVLO
MACW
AZW

STAX
ASVO
AZW

.90
.96
.12
.19
.20
.29
.30

O O W W W O

.06
.10
.19
.24
.33
.36
.65

W W W W W WO O

.15
.40
.44
.44
.55
.60
.91
.91

W W W W W O WO

.61
.68
.69
.82
.93
.93
0.11

= O W W W O

.58
.66
.74
.78
.88
.95
0.07

= O Ww W W oo

9.74
9.86
9.88



60m Min
Heat:9

60m Min
Heat:10

60m Min
Heat:1

60m Min
Heat:2

60m Min
Heat:3

~ o U1

Meisjes

~N o0 w N

Meisjes

oo W

Jongens

~N o U WN

Jongens

O ~J o Ul WD

Jongens

O ~Jo U W

6993
7641
7382
7425

Time

7805
8274
7763
7395
9949
8178
8208

Time

7864
6995
6997
7416
8168
7415
8217

Time

4596
4390
3910
4231
3927
6337
5303

Time

5125
4852
4423
4503
4486
4102
3985
4499

Time

4947
4211
3974
4151
4790
4468
3929
4547

DE VLIEGHER CHARLIE
VAN LOKEREN METTE
DE SMET LARA
VANDRIESSCHE KYANA

:17:20

LOMAN DANAE&
KEFAYETOU OSARATIN

VANDEKERCKHOVE LOWIES

HIMPE TESS
HEYNSSENS HASSE
WIJNS PAULINE

VAN BOUCHAUTE SAAR

:17:20

LEYSEELE SAM

DE BRUYCKER IMKE
DUVILLIERS RUNE
VANDRIESSCHE NOA
PSAROUDAKIS THALIA
VANDRIESSCHE MAUD
DE GANSEMAN CHIARI

:17:25

HEERSMINK THOMAS
D'HOOGHE LENNERT
RYCKAERT BRIEK
BOGAERT MATEO

DE KETELAERE STAN
URBANCZYK LUKAS
VICEROY LOIC

:17:25

RAMAKERS SVERRE
LEYSEELE WOUT

DE JONCKHEERE TOM
GINKELS RUNE

DE STRYCKER KASPER
DEHAEN PIERRE
BARBIO ALEXANDER
DE BUCK YONAS

:17:25

TAVERNIER VICTOR
DECOCKER SIMON

DE BRUYCKER LOWIE
DE BOSSCHER THOMAS
VEREECKE STIJN

DE FEYTER TYCHO
VAN LAERE JAKOB
WAUTERS LOWIE

06
06
06
06

05
05
06
06
06
06
06

05
05
05
06
06
06
06

05
05
05
06
05
05
05

05
05
05
05
05
06
06
06

05
06
06
05
05
05
05
06

KAAG
AVLO
AZW

KAAG

ASVO
ACW
VAC
AZW
RIEM
DAC
RIEM

HAC
STAX
STAX
AZW
DAC
AZW
DAC

DEIN
AVLO
STAX
ASVO
DEIN
MOHA
DAC

MACW
BEHO
AZW
RCT
HAMM
VAC
KAAG
RCT

DEIN
HCO
DEIN
ACW
ACME
EA
DEIN
RIEM

10.
10.
10.
10.

O O

10
10
10

O O W O

10
10

© 00 O O 0O 0O 0O QO O O O 0O O

© ©O© O 0O 0O 0O 0

18
25
38
40

.99
.01
.61
.86

.28
.56
.64

.33
.42
.53
.64
.95

.22
.73

.27
.32
.35
.39
.41
.51
.99

.45
.60
.73
.88
.92
.96
.97
.00

.60
.75
.79
.86
.91
.92
.10
.21



60m Min
Heat:4

60m Min
Heat:5

60m Min
Heat:6

60m Min
Heat:7

60m Min
Heat:8

60m Min
Heat:9

Jongens

~N oUW

Jongens

oUW

Jongens

~N o0 W N

Jongens

O Jo U bW

Jongens

~N oUW N

Jongens

DSw N

Time

4185
4212
4436
4246
4425
4198
5232

Time

3984
4278
4099
4396
4661
5281
5538

Time

4969
4381
5123
4657
3978
4798
4332

Time

5187
4471
4460
5124
4455
4418
4685
4300

Time

4133
3970
3905
4115
4475
5537
3916

Time

3959
5287
5306
4420

:17:25

VAN DE CLOODT NIELS
DELANGHE YANNICK
VANDENDRIESSCHE EMIEL
PAUWELS MILAN
DECONINCK JEPPE
VERSTRAETEN OLE

HAEST MAXIME

:17:25

BARBIO MATISSE
VAN BELLE BAS
SMIS PIETER
DEPLOREZ TIM
VERBEKE LOUIS
VAN CUTSEM LARS
HENNEAU TOON

:17:25

VERMAUT BEN
HELON MAURO
TRYBOU TRISTAN
SMISMANS MAURO
VAN HEUGTEN NOUT
DE MEYER INIAS
VAN DAELE VIKTOR

:17:25

HUYGHELIER JELLE
MOERENHOUT OSKAAR
VAN KEER JAAN
DEMARCKE MAURO
IMBERECHTS JOSSE
BEKAERT NATAN
ADRIAENSSENS KYRILL
SPRIET ALEX

:17:25

DEMUYNCK XANDER
SERRANO SEM

DE CORTE OSCAR
BUYST IBEN
FERKET NIELS
DEBAUCHE YONAH
VANHEE NOAH

:17:25

VAN DE VOORDE MATISSE
VAN DAMME KJEL

COENEN LANDER

BENOIT MAXIME

06
06
05
05
05
06
05

05
06
06
05
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
05
06
06
06

06
06
06
05
06
06
06

06
06
06
06

ACW
HCO
AZW
ACW
AZW
ACW
DAC

KAAG
KAAG
VAC
ZA
HAC
DAC
DAC

OEH

AVLO
MACW
LEBB
KAAG
HAMM
ACME

ACME
EA
EA
MACW
EA
AZW
GRIM
AVR

KAAG
KAAG
STAX
KAAG
HAMM
DAC

STAX

GRIM
DAC
DAC
AZW

.93
.97
.03
.09
11
.11
.24

O W W W W o o

.92
.96
.13
.16
.29
.33
.45

O O W WO W 0

.27
.32
.34
.36
.61
.63
.97

W W W W WO

.52
.53
.56
.58
.66
.67
.88
.91

W O W W W O O

.78
.62
.66
.71
.74
.89
0.17
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9.30
9.43
9.65
9.81



60m Min Jongens

Heat:10

60m Min Jongens

Heat:11

[e)}

~ oUW

1
2
3

4888
5178
4454

Time

5195
4434
9941
3971
4673
4387
4333

Time

5399
3903
4653
4675

1000 Pup Meisjes Time

Heat:1

R = OO0 Jo U b W

= O

3688
4292
4336
4103
3465
4147
3619
3618
3662
4066
4841
4782

1000 Pup Meisjes Time

Heat:2

O ~J o Ul WDN B

Nej

10
11
12

4172
4118
4605
3471
3768
4525
4837
5015
3854
4423
3959
5058

1000 Pup Meisjes Time

Heat:3

DSw N

4208
3730
4523
3872

VERSCHELDEN ILHAN
VAN DER VINNE JORBEN
IMBERECHTS JAGO

:17:25

CLINCKE STORM
TERRYN MATTES
ROGGEMAN MATTIAS
CLAEYS SENNE
GEIREGAT ELIAS
VAN DAMME WOUT
MATTHIJS NILS

:17:25

ROGGE CRUZ IAN
BOGAERT MAURO

VAN CAMPENHOUT TIJL
VAN DORPE TUUR

:18:07

PROVOST STERRE

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

SOETAERS ROBIN

DE KESEL LOUISA
VAN MULDERS AUKE
DEPUYDT ISAURA
GEERARDYN MARTHA
DE BOSSCHER ELISE
VAN LOKEREN PHEBE
CUPPENS JANNE
SPAEY LIESELOT

DE CREMER CATHO

:18:07

VAN DER VURST INEZ
VAN DEN ABEELE FEE
WAUMAN LOUKA
IMPENS INE
RENSHOFER ANNELOT
POTVIN MAITé
TRYBOU LINDE

DU CAJU LEONIE
VERVAET LIES
BLOMME AXELLE
NAESSENS ANNA

DE BEULE METTE

:18:07

STROUWEN SANDRINE
CALLENS LONNEKE
VANDERBAUWHEDE SAAR
CLAUS JORUN

05
06
06

06
05
05
06
06
06
06

06
06
06
05

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
07
08

ASVO
OEH
EA

KAAG
AZW
NA
DEIN
STAX
AVLO
LEBB

DAC

STAX
LEBB
STAX

HCO
OB
RCT
RIEM
DEIN
DEIN
ACW
ACW
ACW
RCT
MACW
ASVO

VAC
KAAG
ACW
KAAG
KAAG
ASVO
MACW
DAC
AVLO
HAC
AZW
RIEM

TACT
AVMO
ASVO
AVMO

9.88
10.09
10.74

.98
.11
.35
.40

O O W ©

10.75
10.81

10.01
10.06
10.07
DNS

:23.
:25.
:30.
:33.
:36.
:37.
:38.
:38.
:38.
:47.
247
DNS

WWwWwWwwwwwwwww

:45.
:48.
:50.
:52.
:52.
:53.
:57.
:58.
:05.
:06.
:15.
:23.

SO WW W W W W Ww W

:50.
:50.
:50.
:58.

w w w w

54
16
39
87
59
88
58
82
98
05

.84

66
88
59
46
73
80
73
82
16
34
76
71

01
51
92
42



4422
4842
4213
4107
4225
3913
5033
3455

1000 Pup Meisjes Time

Heat:4

R ©OWOo J0o Ud WN P

3733
3907
4007
5018
3719
3728
3935
3960
5059
9948
3445
5083

1000 Pup Meisjes Time

Heat:5

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14

3499
3770
4079
3912
3746
5372
9952
4922
3972
4501
4836
5017
3442
4227

1000 Pup Meisjes Time

Heat:6

O Jo Ul W

NeJ

10
11
12

9955
5036
3977
4508
4063
5311
3443
5300
5310
5030
4481
4058

1000 Pup Jongens Time

INGHELBRECHT PAULINE
RAMAKERS JORE

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE
WAUTERS LENIE

LUYCKX ZITA

VEREECKEN NORA
CONDIC-BEGOV ELLA

VAN ASSCHE MARIEKE

:18:07

CRUYTS GUINEVERE
DE KEGEL LENI
VANDRIESSCHE LUNA
WIJNS CAMILLE
BASTIL JULIE

DE CLERCQ CAMILLE
MUYLDERMANS TALITHA
NAESSENS JULIETTE
VAN BOUCHAUTE FRAN
HEYNSSENS LISSE
VERSCHELDEN ENOLA
HELDERWEIRT HANNE

:18:07

VERHELST LISE
CUVELIER JADE

VAN RILLAER ELODIE
VAN INGELGEM BENTE
VERCAUTEREN VIOLETTA
BELLE SIEN

CAUWELIER HELENA

DE POORTERE ZITA
VANDENDRIESSCHE ELISE
DEPOORTERE JULIETTE
T'JAECKX ELINE
BARREZ LILLITH
COCQUYT SKYE

NEIJT CHLOé&

:18:07

DE RYCKE LISA
OOSTHOEK JADE
ZAOUARH MANAL

DEMOOR ESTELLE
FLAMEZ MARIT

GJURA NASFIDE
DALEWYN LENA

VAN DER GHINST AMBER
BITOUNE MILA
MOKHATARI INTISSAR
VAN BOVEN AEMKE

DE SCHOESITTER BENTE

:18:43

07
07
08
08
08
07
08
07

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07

08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08

08
07
08
08
08
07
07
07
07
08
08
08

HAC
MACW
LEBB
RIEM
HAC
LEBB
DAC
DEIN

TACT
AVLO
KAAG
DAC

ASVO
ASVO
ACW

AZW

RIEM
RIEM
DEIN
STAX

RAM
OB
ASVO
LEBB
ACW
KAAG
KAAG
KAAG
AZW
HAC
MACW
DAC
KAAG
RIEM

KAAG
DAC
AZW
ASVO
RCT
DAC
KAAG
DAC
DAC
AZW
ASSA
HAMM

B DD DD DD

BB B DS DWW

DNS
DNS

: 47

122

G s DD DD D Wwww

[ 2 G 2 BT Y Y A ST

:02.
:12.
:14.
:14.
:15.
:19.
:26.
:28.

:50.
:59.
:11.
:16.
:19.
:19.
:37.
:37.
:40.
:50.

:35.
.42
:52.
:11.
:15.
:15.
:16.
.04
:27.
:33.
:37.
:45.
:59.
:11.

:06.
:06.
:10.
:10.
:11.
:18.
:20.
:28.
:30.
:36.
:05.
:27.

34
23
22
91
44
52
51
36

55
75
78
42
57
61
45
84
72
30

08

93
81
05
85
50

18
42
09
68
71
07

15
53
39
67
63
03
90
63
46
75
68
26



O Jo Ul WN R

NeJ

O J oy U wDN

= O
(@}

P O o Jo Uld WN

1000 Pup Jongens

R O o JoUuld WK

2017

248
629

1528

657

1393

833

1527

369

3120
1395

752

1000 Pup Jongens

637
709
494

1271

673

1305

396
36

725
102

2600

374
701

1000 Pup Jongens

1666

105

1019

485
710

1670

457
540
293
549
489
41

2162

561

1092

72
620
720
8
680
90
6

Time

Time

Time

AFSCHRIFT LUKA
VERDUYN WANNES
SAMAIN FLORIS
MOMMERENCY ROWAN
BUYCK THIBAULT
HUYGHE JANNES
OMEY LOiC

VAN COLEN FLORIS
BUYSSE NOAH
URBANCZYK MATHIAS
DE POORTER VICTOR
BEKAERT FLOR

:18:43

VANOVERBEKE SEPPE
VERTONGEN SENNE
VAN LOO FLAVIO
TAVERNIER CHARLES
VAN WIN NOAH
VERMAUT LARS
PAUWELS LARS

DE MESURE LUKA

VANDENDRIESSCHE LEANDRO

OOSTERLINCK WOUT
DEPAUW NOAH
STAELENS NIELS
VAN HOUTE EMIEL

:18:43

PAUWELS TUUR
VERCRUYSSE MATTEO
SPITS TIMO
HERREGODTS BRENT
FLAMEZ THIES

DE CUYPER GUST
TEMMERMAN IDES

VAN AUDENAERDE JOREN

CANTRé TIBEAUX
D'HOOGHE LUCA
PIETERS MAURO
TROTTEYN MATS

:18:43

HADJ AHMED ADAM
ROGGEMAN JASPER
HEBBERECHT MILAN
VERHEUGHE EMILIEN
KINTS BAPTISTE
LEROUGE THOMAS
DEJAEGER LUCA
VREVEN WARRE

DE LODDER ANDREAS
DE CLERCQ STAN

07
07
07
07
07
08
07
07
08
07
08
07

08
08
08
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08

07
07
08
07
08
07
07
07
08
08
07
08

07
08
07
08
07
08
07
08
07
08

KAAG
KAAG
AZW

MACW
HAMM
AVLO
AZW

MACW
ACME
MOHA
AVLO
RIEM

AZW
RCT
ACME
DEIN
EA
OEH
ACW
DEIN
ASVO
KAAG
JSMC
ACME
HAMM

DAC
DEIN
OEH
AVLO
RCT
DAC
STAX
VS
KAAG
AVLO
ACME
KAAG

ASVO
AVLO
RIEM
KAAG
AZW
ASVO
STAX
EA
DEIN
STAX

142

WWwwwwwwwwwww

44
144

W wwwwwwwwww

DNS

DD W W W W wWwww

DNS
DNS

DWW W wwwwww

:25.
:25.
:26.
:29.
:30.
:33.
:33.
:38.
141,

:28.
:31.
:34.
:35.
:36.
:38.
:38.
:40.
42,
.08
.96
:13.

:37.
:43.
:54.
:54.
:54.
:58.
:59.
:03.
:10.
:13.

:41.
:43.
:47.
:50.
:50.
:53.
:55.
:56.
:58.
:20.

18
67
78
72
08
62
78
60
58

.19
42,
:53.

93
99

45
72
21
37
91
09
68
82
33

06

84
60
02
52
86
09
43
02
96
62

47
44
37
50
92
01
02
08
55
41



11 786
1309

1000 Pup Jongens Time

Heat:5

1600
1673
480
1493
104
267
633
96
23

0 1810

1 1990
2892

PP OWOow-Jourd whNPR

1000 Pup Jongens Time

Heat:6

300 Min
Heat:1

300 Min
Heat:2

300 Min
Heat:3

1164
386
383
1062
1860
37
817
9957
495

O Jo Ul W

Meisjes Time

7412
7018
7789
8717
7826
7402

o U W N

Meisjes Time

7949
7558
7869
7393
7351
7282

o U W N

Meisjes Time

7020
8348
7241
7468
7574
7470

o U W N

STEVENS MARNICK
VANDEPUTTE SANDER

:18:43

VAN DER VINNE ROWAN
VERVINCKT JEF
BAFORT LUCAS
STROOBANT MACEO
BELLENS TOON
GEERARDYN MICHIEL
TERRYN SEPPE
D'HAENE LARS
WAUMAN DAAN

VAN DEN EYNDE NAND
VERHASSELT JENNE
FRANZINI RAFAEL

:18:43

HUBAU MERLIJN

VAN DAELE JOREN
CREYTENS IBEN

DE BUCK VICTOR
LIPPENS EMIEL

DE DAPPER WOUT
DELBAERE MAREK

DE KEUKELERE BATIST
CLAEYS JORAN

:19:09

VANDER CRUYSSEN MAAIKE
BOONE YELENA

DE STERCKE FLORE
GODEAU ELEA

STEELS SITA

NAESSENS PAULIEN

:19:09

LANSEN SAARTJE
VANROOSE RHUNE

HEYMANS HANNELORE
GOOSEN YANA

VAN RANSBEECK ARREZINA
TROTTEYN ANNIKA

:19:09

SONNEVILLE CAMILLE
HOUBRIGTS JILL
VAN POUCKE FRAN
HOYLAERTS JOLIEN
WILLAERT SARA
MONDELAERS LAURE

08
07

08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
07
08

08
08
08
07
07
08
07
08
07

05
05
05
05
05
05

06
05
05
05
06
05

06
06
06
06
06
06

HAMM
AZW

OEH
KAAG
KAAG
VAC
KAAG
ACW
AZW
DEIN
STAX
DAC
RIEM
MOHA

KAAG
AVMO
AVMO
AVMO
RIEM
DEIN
DEIN
AVMO
ACME

AZW
KAAG
ASVO
ACLO
HAMM
AZW

MACW
AVLO
EA
AZW
AVLO
STAX

KAAG
RCT
ACW
RCT
ASVO
RCT
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23.

DNS
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:41.
:46.
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42,
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44 .
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48.
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48.
48.
49.
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47 .
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50.

42,
:43.
:52.
:53.
:58.
:59.
:04.
:27.

S

07
74
78
62
30
41

32
96
72
81
31
81

00
55
57
76
03
79

12

16
92
45
68
02
10
29
08
13
02
36

03
99
96
50
95
83
43
52



300 Min
Heat:4

300 Min
Heat:5

300 Min
Heat:6

300 Min
Heat:7

300 Min
Heat:8

300 Min
Heat:9

300 Min
Heat:10

Meisjes

o U W N

Meisjes

o U W N

Meisjes

o U1 W N

Meisjes

o U1 W N

Meisjes

o U W N

Meisjes

g W N

Meisjes

1
2

Time

7948
7542
7212
7245
7126
8362

Time

7260
7021
9949
7620
7621
8178

Time

7533
7629
7708
7860
7598
7425

Time

7285
7805
7309
7725
7010
8217

Time

6995
6997
8177
8170
6993
7395

Time

7864
7763
7500
7863
7615

Time

8174
8030

:19:09

LOGIER FIEN
VERMEULEN LISA
BASTIL MARGAUX
BAETEN KAYLEIGH
HENKENS LORE

DE BRUYCKER NORAH

:19:09

DE VISSCHER AMBER
DE SCHRIJVER ARWEN
HEYNSSENS HASSE

DE RIDDER HANNE

DE PAUW ROOS

WIJNS PAULINE

:19:09

VAN MARCKE OPHELIA
VAN RAEMDONCK AYCO
DE WITTE AMELIE
FRAEYMAN ZITE
DECLERCK EMME
VANDRIESSCHE KYANA

:19:09

VERBEKE ERINN
LOMAN DANAE&
RECOUR JANTE

BAEKE LINA

HONORé ELLE

DE GANSEMAN CHIARI

:19:09

DE BRUYCKER IMKE
DUVILLIERS RUNE

VAN DER ELST MARIE
RAWOE ANNABEL

DE VLIEGHER CHARLIE
HIMPE TESS

:19:09

LEYSEELE SAM
VANDEKERCKHOVE LOWIES
CISSE MAIMOUNA
VERHEYLESONNE YANA

DE TROY YUNA

:19:09

DE SMET LENA
DEMEESTER LORE

06
05
05
05
05
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
05
06
05
05
06

05
05
06
06
06
06

05
06
06
06
05

06
06

MACW
DEIN
ASVO
RIEM
KAAG
HAC

ASVO
KAAG
RIEM
STAX
STAX
DAC

AZW
AVLO
KAAG
HAC
HAC
KAAG

STAX
ASVO
LEBB
RIEM
KAAG
DAC

STAX
STAX
DAC
DAC
KAAG
AZW

HAC
VAC
AVLO
ASVO
STAX

DAC
MACW

47

51.
51.
54.
55.
57.
63.

47

49.
49.
51.
52.
53.
58.

49.
50.
50.
51.
55.
55.

50.
52.
53.
53.
55.

49.
52.

.97
48.
49.
51.
51.
52.

25
10
00
17
51

06
49
53
67
24
09

.28
52.
53.
54.
56.
56.

40
72
44
62
91

10
63
38
11
19
59

59
39
88
31
00
87

75
15
31
65
46

94
22



300 Min
Heat:1

300 Min
Heat:2

300 Min
Heat:3

300 Min
Heat:4

300 Min
Heat:5

300 Min
Heat:6

oy U1 W W

Jongens

o Ul W N

Jongens

o U W N

Jongens

o U W N

Jongens

o U1 W N

Jongens

o U W N

Jongens

O w N

7308
7405
7503
8208

Time

4640
4390
4423
4947
4468
5303

Time

4596
5125
3927
4231
4790
4046

Time

3974
4133
3985
4151
4246
4334

Time

3984
4436
4185
4396
3970
4426

Time

5281
4198
5195
4115
4837
5399

Time

4547
5538
3916
5124
5355

MUYSHONDT EMMA
SAMAIN ANNA

DE DECKER JELENA
VAN BOUCHAUTE SAAR

:19:30

SOETENS ROBIN
D'HOOGHE LENNERT
DE JONCKHEERE TOM
TAVERNIER VICTOR
DE FEYTER TYCHO
VICEROY LOIC

:19:30

HEERSMINK THOMAS
RAMAKERS SVERRE
DE KETELAERE STAN
BOGAERT MATEO
VEREECKE STIJN
GODDERIS WOUT

:19:30

DE BRUYCKER LOWIE
DEMUYNCK XANDER
BARBIO ALEXANDER
DE BOSSCHER THOMAS
PAUWELS MILAN
RAEMDONCK LUKAS

:19:30

BARBIO MATISSE
VANDENDRIESSCHE EMIEL
VAN DE CLOODT NIELS
DEPLOREZ TIM

SERRANO SEM

DEWAELE FAUST

:19:30

VAN CUTSEM LARS
VERSTRAETEN OLE
CLINCKE STORM
BUYST IBEN

DE HERDT LARS
ROGGE CRUZ IAN

:19:30

WAUTERS LOWIE
HENNEAU TOON
VANHEE NOAH
DEMARCKE MAURO
VANDERMEERSCH GUST

06
06
06
06

05
05
05
05
05
05

05
05
05
06
05
05

06
06
06
05
05
06

05
05
06
05
06
06

06
06
06
05
06
06

06
06
06
06
06

LEBB
AZW

AVLO
RIEM

LAT
AVLO
AZW
DEIN
EA
DAC

DEIN
MACW
DEIN
ASVO
ACME
AVR

DEIN
KAAG
KAAG
ACW
ACW
LEBB

KAAG
AZW
ACW
ZA
KAAG
AZW

DAC
ACW
KAAG
KAAG
LYRA
DAC

RIEM
DAC
STAX
MACW
HAC

52.
53.
56.
58.

41.
42.
44,
46.
46.
49.

43.
43.
.18
45.
46.
46.

44

45.
45.
46.
47.
48.
50.

48.
48.
49.
50.
50.
55.

48.
49.
50.
51.
52.
54.

49.
51.
52.
53.
60.

50
09
30
82

77
46
61
28
32
07

16
58

70
43
72

33
87
69
78
35
45

57
76
40
11
90
92

47
47
90
58
11
33

54
84
65
98
33



300 Min Jongens Time :19:30

Heat:7
1 4499 DE BUCK YONAS 06 RCT 48.60
2 4212 DELANGHE YANNICK 06 HCO 48.95
3 4278 VAN BELLE BAS 06 KAAG 50.45
4 4381 HELON MAURO 06 AVLO 50.87
5 4475 FERKET NIELS 06 HAMM 51.58
4211 DECOCKER SIMON 06 HCO DNS

300 Min Jongens Time :19:30

Heat:8
1 3971 CLAEYS SENNE 06 DEIN 50.14
2 4338 VERMOESEN ARTHUR 06 LEBB 51.39
3 4460 VAN KEER JAAN 06 EA 52.74
4 4966 SOENENS MAURO 06 AZW 53.91
5 4471 MOERENHOUT OSKAAR 06 EA 54.28
[ 5537 DEBAUCHE YONAH 06 DAC 56.56

300 Min Jongens Time :19:30

Heat:9
1 3929 VAN LAERE JAKOB 05 DEIN 50.29
2 5187 HUYGHELIER JELLE 06 ACME 52.74
3 4673 GEIREGAT ELIAS 06 STAX 54.03
4 3905 DE CORTE OSCAR 06 STAX 54.59
5 4798 DE MEYER INIAS 06 HAMM 55.02
[ 5357 DESIMPELAERE STAN 06 HAC 55.99

300 Min Jongens Time :19:30

Heat:10
1 4102 DEHAEN PIERRE 06 VAC 47.24
2 9941 ROGGEMAN MATTIAS 05 NA 49,32
3 5306 COENEN LANDER 06 DAC 52.16
4 4300 SPRIET ALEX 06 AVR 53.69
5 4969 VERMAUT BEN 06 OEH 56.53
[ 5178 VAN DER VINNE JORBEN 06 OEH 56.59

300 Min Jongens Time :19:30

Heat:11
1 4099 SMIS PIETER 06 VAC 48.04
2 5232 HAEST MAXIME 05 DAC 48.23
3 4420 BENOIT MAXIME 06 AZW 54.24
4 3903 BOGAERT MAURO 06 STAX 59.08

Polsstok Min Meisjes Time :14:52

Heat:1
1 7002 MILLOEN SARIE 05 AVZK 2.70
2 9947 DE GRAAF AMY 05 AUSB 1.85

Polsstok Min Jongens Time :14:52

Heat:1
1 4133 DEMUYNCK XANDER 06 KAAG 2.40
2 4382 HEIRMAN JESSE 05 AVLO 2.20
3 6337 URBANCZYK LUKAS 05 MOHA 2.10
4 5357 DESIMPELAERE STAN 06 HAC 1.85

Verspringen Pup Meisjes Time :15:59



Heat:1
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4292
3733
3444
3471
3618
4837
4605
5372
4423
4172
3410
4606
4147
3499
4208
4841
3770
4523
3728
3569
3451
3445
3966
3850
4842
4722
5015
4612
4063
5058
4602
3746
3500
3913
4225
4613
3730
3872
4349
4348
3768
4378
5083
4222
3413
4422
4525
4058
4501
3443
3668
3455
9952
3442
5019
3468

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

CRUYTS GUINEVERE

DE WILDE JANA
IMPENS INE

DE BOSSCHER ELISE
TRYBOU LINDE

WAUMAN LOUKA

BELLE SIEN

BLOMME AXELLE

VAN DER VURST INEZ
DE PERMENTIER JUTTA
VAN BASTELAERE JARA
DEPUYDT ISAURA
VERHELST LISE
STROUWEN SANDRINE
SPAEY LIESELOT
CUVELIER JADE
VANDERBAUWHEDE SAAR
DE CLERCQ CAMILLE
CHOVAU BENTE

VAN HOEY LIES
VERSCHELDEN ENOLA
TACK JONA

VAN THEEMSCHE LIESE
RAMAKERS JORE

ROGGE LIO

DU CAJU LEONIE
CHIERS CATO

FLAMEZ MARIT

DE BEULE METTE
DHAENENS ILONA
VERCAUTEREN VIOLETTA
BIERMANS ZITA
VEREECKEN NORA
LUYCKX ZITA

CHIERS MARTE
CALLENS LONNEKE
CLAUS JORUN

BAUWENS GLORIA
BAUWENS MALENA
RENSHOFER ANNELOT
PRAET LISE
HELDERWEIRT HANNE
BEERNAERT MANON
VANDENBUSSCHE RENéE
INGHELBRECHT PAULINE
POTVIN MAITé

DE SCHOESITTER BENTE
DEPOORTERE JULIETTE
DALEWYN LENA
MEIRLEVEDE ELISE
VAN ASSCHE MARIEKE
CAUWELIER HELENA
COCQUYT SKYE

SPECK ELISABETH
VERVAET ELISE

07
08
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
08
08
07
07
07
08
07
07
08
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
07
07
08
08
08
08
08
08
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
08
07
08
07
07
07

OB
TACT
DEIN
KAAG
ACW
MACW
ACW
KAAG
HAC
VAC
STAX
ACW
DEIN
RAM
TACT
MACW
OB
ASVO
ASVO
VAC
KAAG
DEIN
AZW
AVLO
MACW
HAMM
DAC
ASVO
RCT
RIEM
DEIN
ACW
RAM
LEBB
HAC
ASVO
AVMO
AVMO
RCT
RCT
KAAG
AVLO
STAX
HAC
STAX
HAC
ASVO
HAMM
HAC
KAAG
AVR
DEIN
KAAG
KAAG
DAC
DEIN
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.03
.61
.59
.58
.55
.45
.43
.40
.39
.38
.38
.36
.31
.30
.30
.30
.30
.29
.28
.25
.24
.24
.24
.22
.20
.19
.18
.17
.15
.14
L11
.08
.08
.07
.05
.03
.01
.01
.00
.99
.99
.98
.96
.95
.94
.94
.91
.89
.84
.83
.82
.81
.81
.80
.79
.78



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

3719
4079
5033
5311
9955
4376
5070
3912
4213
5163
3792
4007
5414
3854
5039
4475
3935
5018
4107
4374
5017
4922
5317
4481
5059
4649
4836
3822
4227
5119
9948
3684
3619

BASTIL JULIE

VAN RILLAER ELODIE
CONDIC-BEGOV ELLA
GJURA NASFIDE

DE RYCKE LISA
ENGELEN LINDE
SMEKENS MARGAUX
VAN INGELGEM BENTE

VAN CAMPENHOUT DIEUWKE

VOS NOOR

VAN DEN HEEDE MARIE
VANDRIESSCHE LUNA
GHYSENS LORE
VERVAET LIES
MIEVIS NENA
LEYSEELE LISA
MUYLDERMANS TALITHA
WIJNS CAMILLE
WAUTERS LENIE

DE TROYER YENTEL
BARREZ LILLITH

DE POORTERE ZITA
HAMDAOUI SARA

VAN BOVEN AEMKE
VAN BOUCHAUTE FRAN
VANHULSEN LANA
T'JAECKX ELINE
AUDENAERT KIRSTEN
NEIJT CHLOé&

VAN RANSBEECK LOU
HEYNSSENS LISSE
VERSCHRAEGEN AMBER
GEERARDYN MARTHA

Hoogspringen Pup Jongens Time :16:25

Heat:1
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428
1528
228
1171
1070
2892
628
629
817
101
541
710
1271
1185
1527
494
3120
1305
1895
249
611

COENE FINN
MOMMERENCY ROWAN
RENSON JEAN-RENé
KETSMAN SENNE

VAN AUTREVE GUUST
FRANZINI RAFAEL
SAEY NOLAN

SAMAIN FLORIS
DELBAERE MAREK
SAVANé DJIBRIL
CAPPAERT ARNO
FLAMEZ THIES
TAVERNIER CHARLES
VAN OVERMEIREN ROBBE
VAN COLEN FLORIS
VAN LOO FLAVIO
URBANCZYK MATHIAS
VERMAUT LARS
PAUWELS SEPPO
COOREVITS TORRE
DEMETS MATISSE

08
08
08
07
08
08
07
08
08
07
07
08
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07

07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
08
07
08
07
08
07
07
08
07
07

ASVO
ASVO
DAC
DAC
KAAG
AVLO
DAC
LEBB
LEBB
DAC
STAX
KAAG
DAC
AVLO
DAC
BEHO
ACW
DAC
RIEM
AVLO
DAC
KAAG
DAC
ASSA
RIEM
AZW
MACW
AVLO
RIEM
DAC
RIEM
KAAG
ACW

KAAG
MACW
KAAG
ASVO
KAAG
MOHA
AZW

AZW

DEIN
DEIN
AVLO
RCT

DEIN
ASVO
MACW
ACME
MOHA
OEH

ACW

KAAG
AZW
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.78
1
.76
.76
.74
.73
.71
.70
.67
.67
.67
.65
.65
.64
.63
.60
.56
.52
.51
.50
.50
.49
.48
.45
.41
.34
.31
.31
.30
.28
.09
.04

.30
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.10



Kogel 1lkg Ben Jongens

Heat:1

21
21
21
21
21
27
27
27
30
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
47
48
48
48
48
48
48
48
48
48
57
57
57
57
57
57
57
57
65
65

o U1 W N

105
913
540
73
516
503
2600
495
1019
1600
1810
1309
36
657
561
720
374
96
613
687
41
1860
1062
1717
429
219
932
336
1665
833
752
1990
369
489
37
1795
72
1627
634
637
95
9957
1793
99
943
786
867
1808

7782
8712
7139
9065
7636
7801

VERCRUYSSE MATTEO
DEKONINCK TORE

VAN AUDENAERDE JOREN
ROMBAUT JORDY

HAECK ARTHUR

HELON MIEL

DEPAUW NOAH

CLAEYS JORAN

SPITS TIMO

VAN DER VINNE ROWAN
VAN DEN EYNDE NAND
VANDEPUTTE SANDER
DE MESURE LUKA
BUYCK THIBAULT
ROGGEMAN JASPER
LEROUGE THOMAS
STAELENS NIELS
D'HAENE LARS
DESCHAMPS TIJS
MEIRESONNE LEX
TROTTEYN MATS
LIPPENS EMIEL

DE BUCK VICTOR
MOUTON STAF

COENE STEN

VAN GELDER RYAN*
VAN DORPE BAS
DELANGHE LEVI
HABSCH JEF

OMEY LOiC

BEKAERT FLOR
VERHASSELT JENNE
BUYSSE NOAH

PIETERS MAURO

DE DAPPER WOUT
STALPAERT THOR
VERHEUGHE EMILIEN
VANBIERVLIET PJOTR
VAN BRAEKEL LENNERT
VANOVERBEKE SEPPE
VERMEULEN ALEXANDER
DE KEUKELERE BATIST
DE SAEGER LUKAS
DEDECKER NOé&

DE KEGEL KOBE
STEVENS MARNICK
VANDER GHEYNST STAF
LOOSSENS KAMIEL

Time :14:47

LEFEVER RUNE
PEYTCHEV ALEXANDER
DEJONGHE ROBBE
OGBEIDE JALEN
DELBAERE MILAS

VAN LOKEREN ZENNE

07
08
07
07
08
08
07
07
08
08
08
07
07
07
08
08
08
08
08
07
08
07
07
08
08
07
08
08
08
07
07
07
08
07
08
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
10
09
09
10
09

DEIN
HAC
VS
KAAG
AVLO
AVLO
JSMC
ACME
OEH
OEH
DAC
AZW
DEIN
HAMM
AVLO
ASVO
ACME
DEIN
AZW
HAMM
KAAG
RIEM
AVMO
HAMM
KAAG
RIEM
STAX
HCO
DAC
AZW
RIEM
RIEM
ACME
ACME
DEIN
DAC
KAAG
KAAG
AZW
AZW
STAX
AVMO
DAC
DEIN
STAX
HAMM
ASVO
DAC

AVLO
DAC
HCO
DAC
DEIN
AVLO
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.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90
.90

.04
.96
.73
.57
.42
.37



5
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Verspringen Ben Jongens

Heat:1
1

6836
9953
7313
7631
7718
7238
8208
63

7404
7659
7372
7292
7720
8541
8417
7237
7788
7432
8188
8511
7269
7703
7275
8822
7932
8090
7673
8595
8897
6891
8185
7119
6909
8091
8216
7931
6914
8182
7285
8140
7322
8686
9049
7197
8796
8206
7165
7646
7320
9954
8998
6842
8843

9946

SNAUWAERT FERRAN
VERSCHELDEN LION
HEIRMAN BENT
OPSTAELE JANNES
ALIKA SAMUEL
HERBOTS MORRIS

VAN DE WALLE EWOUD
DEPAUW LIAM
DECOCKER LUCAS
OMEY JULIEN

VAN POUCKE BRIEK
MUYSHONDT JARNE
VAN DE WALLE ROBIN
DEWAELE MILOS
ROBAEY JASON

DE RIDDER WARRE
DUQUET MAURIS
VANHONACKER TIMON
SAMAIN GUSTAAF
LAGAST BARRIE
WAUMAN SEPPE
PICTOEL MATHIAS
BROEKAERT EWOUT
WILLEMS SANDER
BOUQUET FELIX
LOMAN DANTé

VAN HELLEPUTTE FERRE
VANBIERVLIET TITUS
VAN REETH JENO
VERVAET LEANDER
THOMAES REMCO

VAN SPEYBROECK NOAH
BAETSLé MATHO
POTVIN LEANDRO
VANHONACKER LUCAS
VERHAEGHE WOUT
HEYZAK FERRE
VERELLEN EMIEL
FOUQUAERT LUCAS
BLOEYAERT KYRAN
VANDEWEGE WOLF
GEERAERT ARTHUR
MRAIDI ADAM
TERMOTE JEFF
PETEREYNS LARS

VAN BRAEKEL NATHAN
VERCAUTEREN LION
LEVRAU XANDER
HAECK FINN

DE RYCKE TUUR

DE KERPEL TIBO

DE MESURE LEON
PLETINCKX ILAN

Time :16:00

GEIRNAERT JAN

09
10
10
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
10
10
09
09
09
09
10
10
10
10
10
09
09
10
09
10
09
09
09
10
10
09
10
09
10
09
09
10
10
10
10
10

10

DEIN
NA
AVLO
DEIN
RIEM
STAX
AZW
JSMC
HCO
AZW
AVLO
LEBB
HAC
ASVO
HAC
STAX
AVLO
AZW
AZW
KAAG
AVLO
TACT
KAAG
RIEM
KAAG
ASVO
AVLO
KAAG
DAC
DEIN
ACW
KAAG
KAAG
ASVO
AZW
KAAG
KAAG
ACW
ACME
KAAG
AVLO
HAC
DAC
KAAG
ASVO
AZW
ACW
AZW
AVLO
KAAG
DAC
DEIN
DAC

KAAG
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.31
.26
.24
.20
.19
.17
.03
.98
.75
.67
.55
.43
.42
.38
.31
.21
.11
.00
.97
.81
.80
.78
.76
.72
.65
.64
.61
.58
.51
.48
.47
.40
.35
.32
.30
.18
.15
.07
.02
.87
.83
.82
.72
.62
.62
.50
.46
.35
.28
.23
.97
.82
.67

.75
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

7645
7139
7782
7155
9065
7345
6836
7238
7659
7295
7631
7801
8090
7741
8811
7718
8640
6812
7310
9953
8208
8511
7313
8874
8712
6874
7673
7285
7431
7432
7373
8843
7788
7237
6830
7720
7292
7636
7418
8740
8417
8822
8541
9049
7119
8216
9956
7932
8595
7430
6914
8796
7703
7322
6913
7275
8219

ROOMS JORDEN
DEJONGHE ROBBE
LEFEVER RUNE
BOGAERT MANO
OGBEIDE JALEN
ABBELOOS ELIAS
SNAUWAERT FERRAN
HERBOTS MORRIS

OMEY JULIEN
VERMOESEN ARNAUD
OPSTAELE JANNES

VAN LOKEREN ZENNE
LOMAN DANTé

VAN DE VOORDE ARTHUR
BECKERS WOLF

ALIKA SAMUEL
VERVINCKT BRIEK
DECKMYN MATTEO

VAN HERREWEGHE BRAM
VERSCHELDEN LION
VAN DE WALLE EWOUD
LAGAST BARRIE
HETRMAN BENT
SWIMBERGHE TIEMEN
PEYTCHEV ALEXANDER
VAN DE VOORDE FLORIAN
VAN HELLEPUTTE FERRE
FOUQUAERT LUCAS
VANDRIESSCHE WANNES
VANHONACKER TIMON
VILEYN VIKTOR
PLETINCKX ILAN
DUQUET MAURIS

DE RIDDER WARRE
WAUMAN TOON

VAN DE WALLE ROBIN
MUYSHONDT JARNE
DELBAERE MILAS
BEELS FINN

DELPORTE YENTHEN
ROBAEY JASON
WILLEMS SANDER
DEWAELE MILOS
MRAIDI ADAM

VAN SPEYBROECK NOAH
VANHONACKER LUCAS
MUYLDERMANS LIANO
BOUQUET FELIX
VANBIERVLIET TITUS
VANDEWOESTYNE JENNE
HEYZAK FERRE
PETEREYNS LARS
PICTOEL MATHIAS
VANDEWEGE WOLF
DEREZ ARTUR
BROEKAERT EWOUT
VERHAEGHE ELI

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
10
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
10
10
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
10
10
10
09
10
09
10
09
10
10
10
10
10

ACW
HCO
AVLO
ASVO
DAC
VS
DEIN
STAX
AZW
LEBB
DEIN
AVLO
ASVO
GRIM
RAM
RIEM
KAAG
STAX
AVLO
NA
AZW
KAAG
AVLO
HAC
DAC
GRIM
AVLO
ACME
AZW
AZW
KAAG
DAC
AVLO
STAX
STAX
HAC
LEBB
DEIN
AZW
RIEM
HAC
RIEM
ASVO
DAC
KAAG
AZW
NA
KAAG
KAAG
AZW
KAAG
ASVO
TACT
AVLO
KAAG
KAAG
AZW

NN NDNODNDNNODNDNNDNDNDNNDNODNDNDNNDNDNDNNDNDNDNODNDNNDNDNNDNNNNDNDNODNDNDNNDNDNNDNNDWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWw

.62
.58
.37
.36
.32
.31
.30
.27
.24
.22
.17
.13
.08
.07
.07
.06
.06
.06
.06
.03
.01
.97
.95
.91
.90
.86
.86
.83
.83
.83
.82
.82
.81
.79
.78
.78
.75
.74
.73
.73
.73
.72
.72
.66
.63
.62
.61
.61
.60
.58
.57
.57
.55
.52
.52
.52
.51



59 7404 DECOCKER LUCAS 10 HCO 2.49
60 8188 SAMAIN GUSTAAF 10 AZW 2.49
6l 63 DEPAUW LIAM 09 JSMC 2.47
62 7034 LEMMENS MAXENCE 10 KAAG 2.46
63 7197 TERMOTE JEFF 10 KAAG 2.46
64 7646 LEVRAU XANDER 09 AZW 2.45
65 6891 VERVAET LEANDER 10 DEIN 2.43
66 7165 VERCAUTEREN LION 09 ACW 2.42
67 7091 HENDRICKS MIRO 09 KAAG 2.42
68 7269 WAUMAN SEPPE 09 AVLIO 2.41
69 7372 VAN POUCKE BRIEK 10 AVLO 2.38
70 7234 BEQUE ASTOR 09 STAX 2.38
71 6909 BAETSLé MATHO 09 KAAG 2.38
72 8998 DE KERPEL TIBO 10 DAC 2.38
73 8686 GEERAERT ARTHUR 10 HAC 2.35
74 8182 VERELLEN EMIEL 09 ACW 2.35
75 7925 POPPE MATS 10 AVLIO 2.34
76 7629 DHAENE NIELS 10 AZW 2.32
77 7977 HEBBERECHT FINN 09 RIEM 2.30
78 9954 DE RYCKE TUUR 10 KAAG 2.29
79 7931 VERHAEGHE WOUT 09 KAAG 2.28
80 8140 BLOEYAERT KYRAN 09 KAAG 2.25
81 8206 VAN BRAEKEL NATHAN 10 AZW 2.24
82 8185 THOMAES REMCO 10 ACW 2.24
83 8091 POTVIN LEANDRO 09 ASVO 2.23
84 6818 LIPPENS LOWIE 10 STAX 2.16
85 6822 SCHOLAERT KOBE 09 STAX 2.13
86 7320 HAECK FINN 10 AVLO 2.12
87 6842 DE MESURE LEON 10 DEIN 2.07
88 8897 VAN REETH JENO 10 DAC 2.05
89 7606 BRISSON NATHAN 10 AZW 1.86
Kogel 2kg Min Meisjes Time :16:02
Heat:1
1 7470 MONDELAERS LAURE 06 RCT 10.76
2 7159 SAS YINTHE 05 DCLA 10.02
3 8274 KEFAYETOU OSARATIN 05 ACW 9.64
4 9947 DE GRAAF AMY 05 AUSB 8.97
5 8348 HOUBRIGTS JILL 06 RCT 8.89
6 7789 DE STERCKE FLORE 05 ASVO 8.83
7 7018 BOONE YELENA 05 KAAG 8.81
8 7245 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 8.75
9 7212 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 8.62
10 7948 LOGIER FIEN 06 MACW 8.35
11 8717 GODEAU ELEA 05 ACLO 7.60
12 7533 VAN MARCKE OPHELIA 06 AZW 7.28
13 7020 SONNEVILLE CAMILLE 06 KAAG 7.26
14 7402 NAESSENS PAULIEN 05 AZW 7.15
15 7354 ROMBAUT AURA 06 AVLO 7.11
16 7222 PICTOEL MIRTHE 06 TACT 6.99
17 7675 SPITS Fé 06 OEH 6.59
18 7500 CISSE MAIMOUNA 06 AVLO 6.40
19 7826 STEELS SITA 05 HAMM 6.34
20 7869 HEYMANS HANNELORE 05 EA 6.23
21 7241 VAN POUCKE FRAN 06 ACW 6.23
22 7285 VERBEKE ERINN 06 STAX 6.13
23 8030 DEMEESTER LORE 06 MACW 6.10



Verspringen Min Jongens

Heat:1

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

O Jo U WN R

7308
7620
9949
7558
7346
7574
7598
7382
7351
7863
7763
7805
7021
7415
7383
7949
8171
7356
7641
7405
8168
7860
7260
7406
8208
8178
7503
7425

3927
4382
4503
5125
4231
4046
4151
4390
4198
4947
4381
4596
5232
4425
4385
6337
4499
4211
4460
4969
4790
4212
4278
5123
9941
4475

MUYSHONDT EMMA
DE RIDDER HANNE
HEYNSSENS HASSE
VANROOSE RHUNE

VAN DEN BOSSCHE JARA

WILLAERT SARA
DECLERCK EMME
DE SMET LARA

VAN RANSBEECK ARREZINA

VERHEYLESONNE YANA

VANDEKERCKHOVE LOWIES

LOMAN DANAE&

DE SCHRIJVER ARWEN
VANDRIESSCHE MAUD
DE WAELE TIANY
LANSEN SAARTJE
STROOBANTS JULIETTE
DE LEENHEER FLEUR
VAN LOKEREN METTE
SAMAIN ANNA
PSAROUDAKIS THALIA
FRAEYMAN ZITE

DE VISSCHER AMBER
SCHOUPPE MARIE

VAN BOUCHAUTE SAAR
WIJNS PAULINE

DE DECKER JéLENA
VANDRIESSCHE KYANA

Time :17:04

DE KETELAERE STAN
HEIRMAN JESSE
GINKELS RUNE
RAMAKERS SVERRE
BOGAERT MATEO
GODDERIS WOUT

DE BOSSCHER THOMAS
D'HOOGHE LENNERT
VERSTRAETEN OLE
TAVERNIER VICTOR
HELON MAURO
HEERSMINK THOMAS
HAEST MAXIME
DECONINCK JEPPE
HAECK SANDER
URBANCZYK LUKAS
DE BUCK YONAS
DECOCKER SIMON
VAN KEER JAAN
VERMAUT BEN
VEREECKE STIJN
DELANGHE YANNICK
VAN BELLE BAS
TRYBOU TRISTAN
ROGGEMAN MATTIAS
FERKET NIELS

06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
05
05
05
06
05
06
06
06
06
05
06
06
06
05
06

LEBB
STAX
RIEM
AVLO
AVLO
ASVO
HAC
AZW
AVLO
ASVO
VAC
ASVO
KAAG
AZW
AZW
MACW
DAC
AVLO
AVLO
AZW
DAC
HAC
ASVO
AZW
RIEM
DAC
AVLO
KAAG

DEIN
AVLO
RCT
MACW
ASVO
AVR
ACW
AVLO
ACW
DEIN
AVLO
DEIN
DAC
AZW
AVLO
MOHA
RCT
HCO
EA
OEH
ACME
HCO
KAAG
MACW
NA
HAMM

W DD DD DD OO OO OO OO oo oo oo gl
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.87
.78
.66
.64
.55
.49
.44
.40
.40
.37
.27
.27
.21
.16
.16
.09
.08
.03
.03
.96
.95
.91
.83
.72
.22
.09
.83

.90
.65
.46
.40
.40
.39
.37
.34
.29
.24
.21
.18
.14
.11
.04
.89
.87
.86
.86
.85
.84
.81
.78
.74
.73
.72



Kogel 1lkg Ben Meisjes

Heat:1

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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4434
4547
3929
4852
5178
5187
5281
5124
4798
4657
4471
4099
4888
4338
3959
4653
4685
3971
4673
4617
3916
5537
4675
3978
4332
5287
4378
4966
3905
4433
5355
4333
4387
4661

616
1647
539
1108
989
90
159
1386
575
56
70
702
535
1514
792
1152
427
1856
76
58

TERRYN MATTES
WAUTERS LOWIE

VAN LAERE JAKOB
LEYSEELE WOUT

VAN DER VINNE JORBEN
HUYGHELIER JELLE
VAN CUTSEM LARS
DEMARCKE MAURO

DE MEYER INIAS
SMISMANS MAURO
MOERENHOUT OSKAAR
SMIS PIETER
VERSCHELDEN ILHAN
VERMOESEN ARTHUR
VAN DE VOORDE MATISSE
VAN CAMPENHOUT TIJL
ADRIAENSSENS KYRILL
CLAEYS SENNE
GEIREGAT ELIAS
VANDER GHEYNST FREM
VANHEE NOAH
DEBAUCHE YONAH

VAN DORPE TUUR

VAN HEUGTEN NOUT
VAN DAELE VIKTOR
VAN DAMME KJEL
WAUMAN JELLE
SOENENS MAURO

DE CORTE OSCAR
OPBROUCK JONA
VANDERMEERSCH GUST
MATTHIJS NILS

VAN DAMME WOUT
VERBEKE LOUIS

Time :17:06

DESSEYN DAPHNE
DEPASSE ANAIS

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
DECAESTEKER MARE
CAUWELS MALUENN
IMPENS ALYS
VANDENBROUCKE FLORE
TRYBOU MARE
SIENAERT FENNE
COCQUYT LUCA
ROMBAUT INES
DEBAKKER EVA
GOOSSENS LORE

VAN NEYGEN NONA
VAN DE WALLE BéLEM
VAN DURME MANOU

DE MUNCK LISA
VANDENBROUCKE INI
VAN MULDERS OONA

DE WILDE LISA

05
06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
10

AZW
RIEM
DEIN
BEHO
OEH
ACME
DAC
MACW
HAMM
LEBB
EA
VAC
ASVO
LEBB
GRIM
LEBB
GRIM
DEIN
STAX
ASVO
STAX
DAC
STAX
KAAG
ACME
DAC
AVLO
AZW
STAX
AZW
HAC
LEBB
AVLO
HAC

AVR
ASVO
AZW
KAAG
HAC
KAAG
AVR
MACW
EA
KAAG
KAAG
AZW
AZW
DAC
HAC
DEIN
GRIM
DAC
DEIN
DEIN

DN NNNDNDNONNDNNDNWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwwWwww
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.71
.71
.71
.64
.61
.60
.57
.50
.46
.45
.44
.43
.41
.35
.34
.32
.31
.28
.25
.16
.13
.06
.03
.01
.92
.91
.89
.87
.85
.83
.74
.67
.39

.01
.08
.99
.89
.63
.41
.39
.22
.15
.14
.13
.11
.95
.90
.88
.66
.64
.47
.47
.29



Verspringen Ben

Heat:1

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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700
1890
82
677
29
763
9944
28
486
74
1816
53
9942
708
1478
9950
45
38
192
1477
9951
1713
1435
541
1837
487
1972
324
1653
466
555
1438
650
1857

Meisjes

159
29
763
539
1856
616
579
952
429
1328
708
789
575
2521
1873
58
56
1152
90
1386

COURTENS SUZAN
DEMEY MIRTHE
D'HAENE LENTL

DE SMEDT HANNE

DE VRIENDT TILDE
BESSON OLIVIA

VAN DAMME SIEN

DE VRIENDT AYA
VAN DAMME NORE

DE LODDER LINDE
KESTELEYN CELESTIEN
DE VLIEGHER ALEX
THYS LORE

D'HAENE YDE
VANKERCKHOVE BJOKE
VERHEUGHE CLAIRE
VAN NIEUWERBURGH IRENE
SCHOLLAERT ELENA
SNOECK LéONIE
VERTRIEST ARIANA
RODIRGEZ MARIA

VOS CARA

BAELE GEIKE
VANDRIESSCHE MARIEKE
FRANCIS HELENA
DEWAELE AXELLE
GYSELINCK LAURE
COSYNS FLOOR
WAELKENS EMMA
POPPE ELLA

VAN NUFFEL SIEN
GUERFAL SIRINE
DEGRANDE FEBE
HOLLANDER CAMILLE

Time :18:19

VANDENBROUCKE FLORE
DE VRIENDT TILDE
BESSON OLIVIA

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA
VANDENBROUCKE INI
DESSEYN DAPHNE

VAN WIN FIEN

DE DECKER FIEN
DUFOUR CHARLOTTE
VANHASTEL DRéE
D'HAENE YDE
SMISMANS LILA
SIENAERT FENNE
FRANZINI JULIA
BITOUNE LIO

DE WILDE LISA
COCQUYT LUCA

VAN DURME MANOU
IMPENS ALYS

TRYBOU MARE

10
09
10
09
09
10
10
10
10
10
10
09
10
09
10
10
09
10
10
10
10
09
10
09
09
10
10
10
10
10
10
09
10
10

09
09
10
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09

AZW
RIEM
DEIN
HAMM
STAX
ACME
AVLO
STAX
AVLO
DEIN
ASVO
KAAG
KAAG
AZW
KAAG
KAAG
STAX
STAX
ZA
KAAG
KAAG
DAC
ASVO
AZW
KAAG
AVLO
MACW
ASVO
ASVO
AVLO
KAAG
ASVO
RIEM
DAC

AVR
STAX
ACME
AZW
DAC
AVR
EA
AVLO
AVLO
AZW
AZW
LEBB
EA
MOHA
DAC
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
MACW

DO NNDNDNDNONNDNDNDNDNDNDWWWWWWWWWWWWWWWW DD D DD
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.28
.27
.27
.21
.07
.03
.85
.78
.57
.57
.39
.37
.35
.27
.27
.20
.20
.15
.12
.10
.01
.01
.96
.95
.86
.81
.81
.69
.61
.50
.49
.31
.08
.05

.80
.41
.10
.08
.08
.08
.07
.04
.99
.96
.94
.88
.82
.81
.80
.80
.78
T
.74
.71



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

53
466
702
677
190
9942
1837
700
28
1477
1857
1435
1626
1874
9950
192
324
45
535
74
427
38
486
1387
1972
76
543
555
487
9944
1438
491
1653
82
650
1890
1684
9951
1478
417
70
1647

DE VLIEGHER ALEX
POPPE ELLA
DEBAKKER EVA

DE SMEDT HANNE

DE TURCK ESTéE
THYS LORE

FRANCIS HELENA
COURTENS SUZAN

DE VRIENDT AYA
VERTRIEST ARIANA
HOLLANDER CAMILLE
BAELE GEIKE

VAN DER GHINST ROOS
BITOUNE OONA
VERHEUGHE CLATIRE
SNOECK LéONIE
COSYNS FLOOR

VAN NIEUWERBURGH IRENE

GOOSSENS LORE

DE LODDER LINDE
DE MUNCK LISA
SCHOLLAERT ELENA
VAN DAMME NORE
MOMMERENCY LAIS
GYSELINCK LAURE
VAN MULDERS OONA
ZAOUARH NOOR

VAN NUFFEL SIEN
DEWAELE AXELLE
VAN DAMME SIEN
GUERFAL SIRINE
GHEERAERT YARA
WAELKENS EMMA
D'HAENE LENTL
DEGRANDE FEBE
DEMEY MIRTHE
HENNEAU LOTTE
RODIRGEZ MARIA
VANKERCKHOVE BJOKE
MICHIELS ANNE-FLEUR
ROMBAUT INES
DEPASSE ANAIS

09
10
09
09
09
10
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
09
09
10
10
10
09
10
10
10
10
09
10
10
10
09
09
09

KAAG
AVLO
AZW
HAMM
VAC
KAAG
KAAG
AZW
STAX
KAAG
DAC
ASVO
DAC
DAC
KAAG
ZA
ASVO
STAX
AZW
DEIN
GRIM
STAX
AVLO
MACW
MACW
DEIN
AZW
KAAG
AVLO
AVLO
ASVO
VAC
ASVO
DEIN
RIEM
RIEM
DAC
KAAG
KAAG
LEBB
KAAG
ASVO

P RN NODNDNNDNDNNDNNDNNDNDNODNDNDNDNDNNDNNDNDNDNDMNDMNDNDNDNDNDMNDMNDMNDMNDMNDMNDDNDNDDNDDNDDNDDND
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.67
.65
.65
.60
.58
.58
.52
.51
.50
.49
.49
.49
.45
.43
.40
.39
.39
.38
.34
.31
.31
.30
.29
.29
.26
.22
.20
.18
.18
.17
.16
.14
.10
.06
.06
.01
.00
.92
.83



